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FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten
Berotec siljer och tillsétter seniora konsulttjdnster inom teknik, IT och ledarskap.

Inom teknikomréadet verkar vi inom segmenten produkt- och produktionsutveckling samt ledarskap, dér vi arbetar med inbyggda
system, mjukvaruutveckling, mekanik och produktionslésningar. Inom IT ror det sig om backend- och frontend-utveckling samt
arkitektur. Inom ledarskap hittar vi bl a projektledning, supply chain, chefsuthyrning, analyser, metodutveckling och
marknadsutveckling.

Alla pa Berotec driver eget foretag, en modell som skapar frihet och balans i livet for konsulten och hog kvalitet i leverans till
kunden.

Foretagets séte dr Solna.

Ordférande har ordet

Vi ldgger ett fantastiskt framgangsrikt ar bakom oss dér vi ser att hela kedjan fran kund — konsult — afférsledare — affirsstod till
styrelse har varit starkare #n pa linge! Bolaget har agerat strategiskt och taktiskt helt ritt i alla dess delar. Resultaten talar sitt
tydliga sprak med bra lonsamhet en fantastisk tillvixt och en extremt 1ag personalomsittning.

Under detta framgangsrika ar har vi i styrelsen sett, foljt och stottat verksamheten pa sedvanligt vis. Samtidigt har vi arbetat med
en strategi for att kunna 6ka, bredda och stirka dagens leveranser och erbjuda dn mer kundvirde 4n idag. Vart starka varumérke
likvil som vara fina kundavtal tillsammans med var langa know-how i branschen ligger till grund for att kunna skapa fler koncept
och breddad leverans och didrmed hogre 16nsamhet och aktievirde.

Under senare delen av verksamhetsaret utkristalliserades ett antal koncept som kompletterar dagens verksamhet vilket nu precis i
borjan pa vart nya verksamhetsar lanseras.

Vir klassiska verksamhet & koncept THE ENGINEERING CONSULTANTS kommer std och lysa én tydligare da vi nu lanserar
konceptet Berotec accelerate, som innebir att vi hjdlper minst 2 nya bolag och deras entreprendrer att erbjuda marknaden
konsulter med kortare erfarenhet.

I samband med detta tillskott kommer vi fran och med hésten 2022 namnéndra Berotec AB till Berotec Group AB med strategin
att som konsulthus med flera koncept kunna skapa énnu storre kundvérde.

Vi tackar alla medarbetare och samarbetspartners for ett fantastiskt ar 2021-22!

Hakan Mildh Svensson
Ordf6rande

Agarforhallanden
Vid verksamhetsarets slut fanns totalt 86 deldgare genom bolag och/eller privat. Totalt fanns 6 485 400 aktier i bolaget och
foljande dgare har mer dn 10% av antalet andelar eller roster:

- Mildh Holding AB, 33,93% av dgandet och 48,81% av rosterna.

- ]j;ye For Management AB, 17,38% av dgandet och 24,62% av rosterna.
- Ovriga deléagare, privat eller via bolag, 48,69% av dgandet och 26,57% av rosterna.
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Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Vi ldgger ett starkt verksamhetsar bakom oss med en omsittningsokning pa 35%. Foregaende ar hade vi en omsittning pa 190
mkr och i &r landar vi runt 257 mkr, med en budget pa 229 mkr. Aven resultatmissigt utvecklas vi bra, givet Berotecs
forutsittningar, och gér frén ett negativt resultat om -700 tkr FA till ett positivt resultat om niirmare 4 mkr detta ar.

Aven tillviixten avseende nya Berotecare har varit mycket god under aret med 60 nya konsulter. En oerhort rolig siffra och parat
med att endast 12 Berotecare valt att limna vagar vi siga att vi ligger pa en av branschens ligsta personalomsittningar. Vi ska
vara stola dver den attraktionskraft vi onekligen besitter och totalt dr vi per 31/8 204 konsulter pa Berotec (+Affirsledare och
affarstod).

Affarstrycket har varit starkt dver hela verksamhetsaret och dver alla kontoren, dven om vi nu ser viss avmattning pa vissa
kunder. Inget som dr direkt synbart i afférspipen men nagra exempel dr att bolag som gatt extremt bra under Covid borjar aterga
till mer normala nivaer medan bolag som verkar i och runt forsvarsindustri givetvis har en oerhort stark framtidstro. Flera
ramavtal har under &ret fornyats och pa flera av véra stora kunder har vi dven lyckats revidera upp prislistorna. Aven véra kunder i
mellansegmentet utvecklas positivt och summerat sitter vi idag pa en bra kundmix med olika kontostorlekar och branscher.

Verksamhetens, sisom branschens, stora utmaning #r att fortsétta viixa pa ett sunt sétt. Vi dr tvungna att tacka nej till alltfor
manga spinnande affirer vilket langsiktigt inte dr hallbart for att behalla vissa konton. Primirt dr behovet att vixa tydligast pa
konsultsidan men vi behover dven stirka upp med fler affirsledare pa nagra orter. 3 affirsledare har under aret hoppat av da de
inte lyckats fa igang sin affir och dessa behover erséttas for att vi inte ska tappa fart pa dessa orter.

Vir agila ledningsfunktion Parlamentet har fortsatt att utvecklats som ledande organ och nu, 6 manader in i arbetet, borjar
effekten av vart nya arbetssétt bli tydlig for gruppen som helhet. I linje med var strategi att gbra Parlamentet 4n mer och
sjalvstyrande har tydliga ansvarsomraden med tillhdrande arbetsgrupper definierats och resultat borjar nu dven synas i konkreta
leveranser. Ett arbete &r initierat att reducera antalet grupper samt se 6ver vem som &r engagerad i vad, alltsa en finjustering av
arbetssittet och nagot som var planerat sedan starten.

Administrativt har vi fortsatt vart arbete med att 1opande se 6ver vara IT-system, kostnader for dessa samt det virde dessa tillfor.
Vi sitter pa bra system i grunden men viktigt att vi hela tiden utvirderar om kostnaden #r rétt jaimfort med vart nyttjande. Hér har
vi under aret lyckats minska kostnaderna trots var tillvéxt och parallellt med att vi hallit vara 6vriga centrala kostnader
oforiandrade har vi en mycket god balans pa kostnadssidan.

Christian Stromqvist
VD
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Flerarsjamforelse*

Nettoomséttning

Res. i % av nettoomsittningen
Balansomslutning

Soliditet (%)

Avkastning pa eget kapital (%)

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Forindringar i eget kapital

Belopp vid arets ingang
Resultatdisp. enl. beslut av
arsstimma:

Arets vinst

Belopp vid arets utgang

Resultatdisposition

Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star
balanserad vinst
arets vinst

Styrelsen foreslar att
till aktiedgarna utdelas
i ny rdkning 6verfores

2021/2022 2020/2021 2019/2020 2018/2019 2017/2018
257 724 255 190 120 078 197 355 888 279759832 268 204 083
1,53 -0,37 0,53 1,08 0,9
52 671919 46 424 004 38 049 986 51 108 004 57553 572
20,15 16,60 23,74 17,63 15,1
43,31 -8,52 11,68 34,15 30,2
Ovrigt bundet  Ovrigt fritt Arets  Summa fritt
Aktiekapital eget kapital eget kapital resultat eget kapital
220 504 20 000 6306 738 75 364 6382102
75 364 -75 364 0
2497960 2497960
220 504 20 000 6382 102 2 497 960 8 880 062
6382 102
2 497 960
8 880 062
2 464 452
6415610
8 880 062

Betriffande bolagets resultat och stéllning i ovrigt hinvisas till efterfoljande
resultat- och balansrikningar med tillhorande noter.
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RESULTATRAKNING

Rorelsens intikter m.m.
Nettoomsittning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Kostnader avseende utfoérda projekt

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar

Rorelseresultat
Resultat fran finansiella poster

Rénteintikter
Rintekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner
Avsittning till periodiseringsfond
Aterféring fran periodiseringsfond
Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat

Arets resultat

2021-09-01
Not 2022-08-31

2 257 724 255
331988
258 056 243

-245 512 165

3,4 -7 847 790
5 -708 652
-11 845

-254 080 452

3975791

0
-7574
-7574

3968 217

-500 000
0
-500 000

3468 217

6 -970 257

2497 960
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2020-09-01
2021-08-31

190 120 078
521 044

190 641 122

-181 802 879
-9 214 833
-315 340

-21 743

-191 354 795

-713 673

300
-274

26

=713 647

0
958 220

958 220

244 573

-169 209

75 364
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BALANSRAKNING

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

Materiella anléiggningstillgangar
Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgangar

Finansiella anléiggningstillgangar
Andra langfristiga fordringar
Summa finansiella anliggningstillgangar

Summa anléggningstillgangar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank
Summa kassa och bank

Summa omséttningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2022-08-31
Not

8 4490
4490

4490

34955 574

0

883 180

9 2618 621
38457 375

14 210 054
14 210 054

52 667 429

52671919
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2021-08-31

11 845

11 845

4 490

4490

16 335

31073 820
708 580
721 021

2027 543

34 530 964

11 876 705

11 876 705

46 407 669

46 424 004
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EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 220 504 220 504
Reservfond 20 000 20 000
Summa bundet eget kapital 240 504 240 504
Fritt eget kapital

I?alanserat resultat 6382102 6 306 738
Arets resultat 2497 960 75 364
Summa fritt eget kapital 8 880 062 6382102
Summa eget kapital 9120 566 6 622 606

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond 1 880 190 1380 190
Summa obeskattade reserver 1 880 190 1380 190
Langfristiga skulder 10

Ovriga skulder 0 76 813
Summa langfristiga skulder 0 76 813
Kortfristiga skulder

Forskott fran kunder 21195 63 849
Leverantorsskulder 38017 135 35520 661
Aktuell skatteskuld 92 468 0
Ovriga skulder 60 000 0
Upplupna kostnader och forutbetalda intéikter 11 3480 365 2759 885
Summa kortfristiga skulder 41 671 163 38 344 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 52671919 46 424 004
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KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten

Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingér i kassaflodet
Erhallen rinta m.m.

Erlagd rinta m.m.

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore fordndringar av rorelsekapital

Kassaflode fran forindringar av rorelsekapital
Minskning(+)/6kning(-) av kundfordringar
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av leverantdrsskulder
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Forvirv av inventarier, verktyg och installationer
Mottagna depositioner

Ny utlaning till utomstéende

Aterbetalning av 1an frin utomstiende

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten
Omklassificering langfristiga lan

Amortering langfristiga lan

Utbetald utdelning

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Foréindring av likvida medel
Likvida medel vid érets borjan

Likvida medel vid arets slut

2022-08-31
Not

2 3975791
11845

0

-7574

-169 209

3810853

-3 881 754
-753 238
2453 820
739 319

2369 000

(e NeNeNe)

(=)

-35 651
0
0

-35 651

2333 349
11 876 705

14 210 054
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2021-08-31

-713 673
21743
300

-274
-490 421

-1 182325

-9 780 458
-794 580
9698 923
345 287

-1713 153

0
60 000
-3990
50 000

106 010

0
-198 796
-648 540

-847 336

-2454 479
14 331 184

11 876 705
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NOTER

Not 1

Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ir uppriittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna dr oférindrade jamfort med féregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar, avsdttningar och skulder
Ovriga tillgangar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvéirden om inget annat anges nedan.

Intiktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhallits eller kommer att erhallas. Foretaget redovisar darfér
inkomsten till nominellt véirde (fakturabelopp) om ersittningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors
for 1dmnade rabatter.

Tjénster
Intikter fran konsulttjénster intdktsredovisas nér tjansterna tillhandahalls.

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsviarde med avdrag fér ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Tillgdngarna skrivs av linjért 6ver tillgdngarnas bedémda nyttjandeperiod forutom mark som
inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprovas per varje balansdag. Foljande nyttjandeperioder tillimpas:

Antal ar

Inventarier, verktyg och maskiner 5

Inkomstskatt

Aktuell skatt dr inkomstskatt for innevarande rikenskapséar som avser arets skattepliktiga resultat och den del av tidigare
rikenskapsars inkomstskatt som énnu inte har redovisats.

Aktuell skatt virderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som giller pa balansdagen.

Foretaget har inga temporira skillnader férutom de som aterspeglas i obeskattade reserver.
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UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Nettoomsittning

Nettoomsittning uppdelad pa rorelsegren
Konsulttjanster
Ovrigt

Not 3 Leasingavtal - Operationell leasing leasetagare

Under aret har foretagets leasingavgifter
uppgatt till

Framtida minimileasingavgifter for icke
uppsigningsbara leasingavtal,

forfaller till betalning enligt foljande:
Inom 1 ar

Mellan 2 till 5 ar

Not 4 Ersittning till revisorer

Solvit Revision AB
Revisionsuppdrag

2021/2022

257724 255
331988

258 056 243

2021/2022

1381721

912 394
1379952

2292 346

2021/2022

48 000

48 000

2020/2021

190 120 078
521 044

190 641 122

2020/2021

1311208

838 790
1338 540

2177330

2020/2021

45 000

45 000

Med revisionsuppdrag avses revisors arbete for den lagstadgade revisionen och med revisionsverksamhet olika typer av

kvalitetssdkringstjinster.

Not 5 Personal

Medelantal anstillda

Medelantalet anstillda bygger pa av bolaget
betalda nidrvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anstillda har varit
Loner, ersiittningar m.m.
Loner, ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader har utgatt med foljande belopp:
Styrelsen och VD:

Loner och ersittningar

Sociala kostnader

Summa styrelse och 6vriga
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2021/2022

0,00

536 265

536 265

168 701

704 966

2020/2021

0,00

163 692

163 692

149 088

312780
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Not 6

Not 7

Not 8

Not 9

Skatt pa arets resultat

Aktuell skatt

Avstimning av effektiv skatt
Resultat fore skatt

Skattekostnad 20,60% (21,40%)

Skatteeffekt av:

Ej avdragsgilla kostnader
Schablonintikt periodiseringsfond
Tilldgg pa aterford periodiseringsfond
Avrundningsdifferens

Summa

Inventarier, verktyg och installationer

Ingaende anskaffningsvérde

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde

Andra langfristiga fordringar

Ingéende anskaffningsvirde

Nya lan

Amorteringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden
Utgaende redovisat virde

Posten avser lamnade depositioner (4 490kr).

Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter

Forutbetalda kostnader
Upplupna intékter

Not 10 Langfristiga skulder

Ovriga langfristiga skulder
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2021/2022

970 257

970 257

3468 217

714 453

254 385
1422

0

-3

970 257

2022-08-31

142 133

142 133
-130 287
-11 846

-142 133

0

2022-08-31

4490
0
0

4490

4490

2022-08-31

1208 006
1410615

2618 621

2022-08-31

0

2020/2021

169 209

169 209

244 573

52339

108 218
2502
6152

-2

169 209

2021-08-31

142 133

142 133
-108 544
-21 743

-130 287

11 846

2021-08-31

50500
3990
-50 000

4 490

4490

2021-08-31

879 955
1 147 588

2027 543

2021-08-31

76 813
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Not 11 Upplupna kostnader och forutbetalda intékter 2022-08-31 2021-08-31
Upplupna provisionskostnader 1541285 786 363
Upplupna arvoden till styrelse och valberedning 433 692 312780
Reservation for intjdnad teambudget 0 532598
Reservation for bokslut- och revisionskostnader 108 000 105 000
Ovriga interimsskulder 1397 388 1023 144

3480365 2759 885

Not 12 Disposition av vinst eller forlust
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star

balanserad vinst 6382102

arets vinst 2 497 960
8 880 062

Styrelsen foreslar att

till aktiedgarna utdelas 2 464 452

iny riakning verfores 6415610
8 880 062

Not 13 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Avkastning pa eget kapital
Resultat efter finansiella poster i procent av
genomsnittligt justerat eget kapital

Resultat i forhallande till nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster i procent av
nettoomséttning
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Stockholm, det datum som framgar av vara digitala

underskrifter

Hékan Mildh Svensson Erik Blomdahl Christian Stromqvist
Ordf6rande Verkstillande direktor
Jonas Ivarsson Urban Wellholm Lena Joelsson

Min revisionsberittelse har limnats det datum som framgar av min digitala underskrift

Patrik Olofson
Auktoriserad revisor
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Forslag till beslut om vinstutdelning

Resultatdisposition
Forslag till disposition av bolagets vinst

Till arsstimmans forfogande star

balanserad vinst 6382 102

arets vinst 2 497 960
8 880 062

Styrelsen foreslar att

till aktieigarna utdelas 2 464 452

i ny rdkning overfores 6415610
8 880 062

Styrelsen foreslar att utdelning 1dmnas med 2 464 452,00 kr. vilket motsvarar 0,38 kr. per aktie.
Styrelsen foreslar att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till arsstimman.

Styrelsen anser att den foreslagna vinstutdelningen &r forsvarlig med hénsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker
stiller pa storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och stéllning i dvrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgar av arsredovisningen. Foretagsledningen planerar inga visentliga
fordndringar av befintlig verksamhet sa som visentliga investeringar, forsiljningar eller avveckling.

Stockholm 2022-

Hakan Mildh Svensson Erik Blomdahl Christian Stromqvist
Verkstillande direktor

Jonas Ivarsson Urban Wellholm Lena Joelsson
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https://sign.visma.net/sv/document-check/d71e7008-6e4d-41d9-8815-c31abc88c318

myndighed til at underskrive
repraesentant
frihedsbergvende

VISMA Sign

www.vismasign.com
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